
2020.3.2 

 

【当所主催セミナー等の対応について（新型コロナウイルス関連）】 

 

宝塚商工会議所主催 ３月５日（木）14：00～ 

食品表示法対応セミナーお申込みの皆様へ 

 

このたびは、上記セミナーにお申込みい

ただきありがとうございます。 

現時点（３/2（月）13：00 時点）では、特段の状況変化が生じない限り、

会場出入口などにおけるアルコール消毒液の設置など各種感染予防

策を講じたうえで、予定どおり開催させていただきます。 

※中止等の場合には電話連絡ならびに、商工会議所ホームページ上

でお知らせします。 

 

なお、セミナーご参加にあたりましては、咳エチケ

ット（個人が咳やくしゃみをする際に、マスクやティ

ッシュ・ハンカチ、袖を使って口や鼻を押さえるこ

と）の徹底など、ご高配賜りますようよろしくお願い

いたします。 

 

また、セミナー終了後の担当講師との個別相談等のお時間はご用

意できませんが、ご希望の事業所様には、講師との名刺交換をされた上

で、1 事業所あたり１回の無料相談を受けることができます。ご希望の事

業所は、当日名刺を持参いただきますようお願い申し上げます。 

 

※メール相談内容・対応等については、講師と直接していただくことになりますのでご了承

ください。 

 

 

  お問い合わせ先：宝塚商工会議所 TEL 0797-83-2211 


